（証券コード 7004）
2021 年 6 ⽉ 4 ⽇

株主各位
⼤阪市住之江区南港北１丁⽬７番 89 号
⽇ ⽴ 造 船 株 式 会 社
取 締 役 会 ⻑  ⾕ 所  敬

「第 124 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開⽰事項」
の⼀部修正について

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、2021 年 5 ⽉ 27 ⽇付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 124 回定時株主
総会招集ご通知に際してのインターネット開⽰事項」の記載事項の⼀部に修正すべき点が
ございましたので、お詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトをもって、下記のと
おり修正をお知らせいたします。

なお、当社ウェブサイトには修正後の当該書類全⽂を掲載しております。
敬具

記

【修正箇所】（修正箇所は  で表⽰しております。）

第 124 回定時株主総会招集に際してのインターネット開⽰事項 18 ページ
計算書類 株主資本等変動計算書

【修正前】

【修正後】

以上

そ  の  他 資本剰余金

そ  の  他
利益剰余金 利益剰余金

資本剰余金 合      計 繰越利益
剰 余 金

合      計

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

45,442 5,946 5,133 11,080 1,765 33,138 34,903 △1,020 90,406

自 己 株 式 の 取 得 △2 △2

0 0 △0 0 202 1,707 1,909 △2 1,907

45,442 5,946 5,133 11,080 1,967 34,845 36,813 △1,022 92,313

そ  の  他 繰   延 土   地 評価･換算 純  資  産

有価証券 ヘ ッ ジ 再 評 価 差 額 等 合      計

評価差額金 損   益 差 額 金 合    計

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

△74 △6 △340 △422 89,984

自 己 株 式 の 取 得 △2

24 △43 0 △17 1,889

△50 △49 △340 △439 91,873当 期 末 残 高

当 期 首 残 高

当 期 変 動 額

当 期 変 動 額 合 計

当 期 末 残 高

当 期 変 動 額

当 期 変 動 額 合 計

省略

省略

省略

省略

資本準備金

株主資本
合    計利益準備金

株            主            資            本

資  本  金

資   本   剰   余   金 利   益   剰   余   金

自己株式

評  価  ･  換  算  差  額  等

当 期 首 残 高

そ  の  他 資本剰余金

そ  の  他
利益剰余金 利益剰余金

資本剰余金 合      計 繰越利益
剰 余 金

合      計

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

45,442 5,946 5,133 11,080 1,765 33,138 34,903 △1,020 90,406

自 己 株 式 の 処 分 △0 △0 0 0

自 己 株 式 の 取 得 △2 △2

0 0 △0 0 202 1,707 1,909 △2 1,907

45,442 5,946 5,133 11,080 1,967 34,845 36,813 △1,022 92,313

そ  の  他 繰   延 土   地 評価･換算 純  資  産

有価証券 ヘ ッ ジ 再 評 価 差 額 等 合      計

評価差額金 損   益 差 額 金 合    計

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

△74 △6 △340 △422 89,984

自 己 株 式 の 処 分 0

自 己 株 式 の 取 得 △2

24 △43 0 △17 1,889

△50 △49 △340 △439 91,873

当 期 変 動 額 合 計

当 期 末 残 高

当 期 変 動 額

省略

省略

省略

当 期 変 動 額 合 計

当 期 末 残 高

評  価  ･  換  算  差  額  等

当 期 首 残 高

当 期 首 残 高

当 期 変 動 額

省略

株            主            資            本

資  本  金

資   本   剰   余   金 利   益   剰   余   金

自己株式
株主資本
合    計資本準備金 利益準備金